
 

 

 

Aicinām mūsu kolektīvam ar 2025.gada augustu pievienoties 
sākumskolas skolotāja palīgu (pilna slodze), kuram ir vēlme strādāt 
Rīgas Montessori sākumskolā ar 1.-3.klases un 4.-6.klases skolēniem 
jaukta vecuma grupās pieredzējuša pedagoga vadībā. 

Pie mums skolotāja palīgam ir iespēja saņemt atbalstu no 
pieredzējušiem pedagoga un strādāt kopā jaukta vecuma klasēs, 
izmantot starpdisciplināras mācīšanās modeli, kas balstīts Montessori 
pedagoģijā. Mēs mācāmies parkā, muzejā, skolas laukos un 
izbraukumos, pielietojot alternatīvas mācīšanās metodes un 
sagaidām, ka arī tu esi aizrautīgs, un vēlies mācīties ar mums kopā. 

Var būt students ar interesi strādāt alternatīvās pedagoģijas iestādē 
jaukta vecuma grupās. Darba vieta: Pulkveža Brieža iela 4.  

Darba samaksa: 1400.-EUR pēc nodokļu nomaksas, veselības 
apdrošināšana. 

Kontaktinformācija: sūti savu CV uz bernumaja@gmail.com, 
t.26161755 

 


